(9) *Cancellato*: implicatas.

(10) *In sopra*linea: libris .xii.

(11) *Cancellato*: vel.

(12) *In sopra*linea: et dat ei licenciamxlviij.

(13) *Cancellato*: ad quartam proficui

(14) *In sopra*linea: predictus Honoratus.

promittit ei Januam reducere implicatos (1) gratis (2) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris (3) debet expendere per libram cum aliis quas portat. Testes Pascalis Respetus, Obertus Maçalis, Rubaldus Gale-ta (4). Actum Janue eo die et loco et hora (5).

1818. *Pasquale Respeto contrae una accomendatio con Enrico Gerundia. 4 aprile 1206.*

Enrici Gerundie, p.].

Confitetur Pascalis Respetus iussu et voluntate Wilielmi Streia-porci cum quo habet societatem (6) se portare in accomendatione ab Enrico Gerundia lib. .xxv. et sol. .xv. implicatas in bagaldellis Sep-tam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Safranus de Sancto Donato, Wilielmus Streia Porcus, Wiliel-mus Nepitella. Actum Janue sub porticu Wilielmi Streiaporci, die .iiii. aprilis, post completorium

1819. *Oberto Mazale contrae una accomendatio con Mabilia so-rella di Ogerio Mazale. 4 aprile 1206.*

Mabilie].

Confitetur Obertus Maçalis se portare in accomendatione a Ma-bilia sorore Ogerii Maçalis lib. .xi. et a Tecla uxore Bonivasalli lib..... (7) Buçeam causa mercandi bona fide et inde quo sibi Deus aministraverit ire cum consilio Hugonis Maçalis causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit eis Januam reducere vel mittere cum testibus implicatas in potestate eorum vel eorum certi missi profi-cuum quod quod (8) Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes

(1) implicatas cambiato in implicatos.

(2) *In soprilinea*: gratis.

(3) libris cambiato in bisantiis.

(4) Rubaldus Galeta *in soprilinea*; Ogerius de Cartagenia, Bartholomeus Galleta cancellato.

(5) *In sottolinea*: et hora.

(6) *In soprilinea*: iussu et voluntate societatem.

(7) *A margine*: et a Tecla uxore Bonivasalli lib.

(8) *Sic!*

Enricus Maçalis. Johannes Pilosus (1), Wilielmus Corsus. Actum Janue sub porticu Enrici Maçalis, die .iiii. aprilis, post completorium.

1820. *Oberto Mazale contrae una accomendatio con Giulietta sorella di Porco. 4 aprile 1206.*